
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「非小細胞肺癌WEB講演会」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

非小細胞肺癌WEB講演会

MSD株式会社／コヴィディエンジャパン株式会社

 本講演会は、MRよりご案内させていただいた医師限定の視聴とさせていただいております。
 講演・質疑ともにLive配信いたします。（ご質問は質問フォームにて受け付けております。）
 ご質問は講演会中、随時受付いたします。時間の都合上、全てのご質問にお答えできない場合もありますことをご了承ください。
 WEB講演会のご参加に当たり、弊社による飲食及び交通費の負担はできませんことをご了承ください。

共 催

気管分岐部切除のKnacks & Pit falls

佐藤 幸夫 先生 筑波大学医学医療系呼吸器外科学教授

2025年 10月2日 (木)   19:00～20:10日 時

非小細胞肺癌におけるIO周術期治療：
進化する周術期治療戦略

佐治 久 先生 聖マリアンナ医科大学 呼吸器外科 主任教授

講 演 1

講 演 2

※各講演Q&A含む35分



Proprietary

登録・視聴は無料 「Web講演会」 ご視聴方法

m3.com登録済の方

※画面イメージは2019年4月現在のものとなります。サイト改善のため画面は予告なく変更される場合があります。

【新規会員登録方法】

https://www.m3.com/ にアクセスしてください

STEP.1
会員情報を入力し、
会員規約を確認後
「会員登録する」を
クリックしてください。

STEP.2
登録されたことを確認の上、
「m3.comをはじめる」を
クリックしてください。

m3.com 未登録の方
【新規会員登録】後、 ID・パスワードを入力の上、以下リンクにアクセスしてください。

https://www.m3.com/webcon/?122084=2363
（ご留意事項）
講演当日など、直前にm3またはMR君に登録いただいた場合、講演がご覧いただけない場合がございます。
資格確認には3週間ほどお時間がかかる場合がございます。ご了承ください。お早めにご登録くださいますようお願い申し上げます。

ご登録についての
お問い合わせ先

エムスリー株式会社
E-mail：info@m3.com 提 供 MSD 株式会社

お持ちのID・パスワードを入力の上、以下リンクにアクセスしてください
https://www.m3.com/webcon/?122084=2363

https://www.m3.com/webcon/?122084=2363

	スライド番号 1
	スライド番号 2

